1 / 1

证券代码：601098   股票简称：中南传媒   编号：临 2016-021

中南出版传媒集团股份有限公司

关于2016年半年度经营数据的公告

中南出版传媒集团股份有限公司根据《上海证券交易所上市公司行业

信息披露指引第十三号——新闻出版》的相关规定，现将 2016 年半年度一

般图书出版业务相关数据（未经审计）公告如下：

                                             单位：万元

项目 销售码洋 营业收入 营业成本 毛利率（%）

一般图书出版业务 41,187.25 18,867.76 12,166.18 35.52

特此公告。

 中南出版传媒集团股份有限公司董事会

                              二〇一六年八月二十六日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。